—1—

2025 年 第 004 号

关于发布《中药饮片保质期研究确定技术规程》

等两项团体标准的公告

各有关单位：

根据《中华人民共和国标准化法》《团体标准管理规定》和

《云南省健康产品和化妆品行业协会团体标准管理办法(试行)》

等有关规定，云南省健康产品和化妆品行业协会现批准发布《中

药饮片保质期研究确定技术规程》(T/YHPACIA 1—2025)、《婴

童护肤产品舒缓功效评价指南》（T/YHPACIA 2—2025）两项团

体标准，自2025年9月1日起实施。

特此公告。

云南省健康产品和化妆品行业协会

2025 年 8 月 27 日

—2—

云南省健康产品和化妆品行业协会 2025 年 8 月 27 日印发